párrafo (informe técnico) de la Ordenanza Nº 2.873 y sus modificatorias y ajustarse a lo 

solicitado: a la FIRMA FIBRO ART S.R.L, CUIT 30-71457004-4, con domicilio en 

Chacra 279 Manzana 38 Parcela 07, Parque Industrial UCAL de la ciudad de 

Barranqueras los items 1 al 20 y 23 al 30 por un monto de Cuarenta Millones Doscientos 

Mil Ochocientos Ochenta y Ocho con 50/100 ctvs. ($40.200.888,50); a la firma Centro 

Oficina Servicios S.R.L., CUIT 30-70818426-4, con domicilio en Corrientes 402 de la 

ciudad de Resistencia los items 21 y 31 por Pesos Veintitrés millones Setecientos Ochenta 

y dos Mil Quinientos Doce con 00/100 čtvs. ($ 23.782.512,00) y a la firma SPESSOT 

JOSE LUIS, CUIT 20-24470928-2, con domicilio en José María Paz 2376 de la ciudad 

de Resistencia los items 22 y 32 por un total de Pesos Un Millón Ochocientos Ochenta 

Mil Ochenta con 00/100 ctvs. ($ 1.880.080,00), en un todo de acuerdo a las condiciones 

del llamado y aceptadas por los oferentes. .------------------------------------------------------